
ZARZĄDZENIE NR 18.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych gminy Kunów w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 
poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872), oraz zarządzenia Nr 7/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 
2024 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim 
w 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Kunów w 2024 r., wprowadza się 
do użytku służbowego następujące dokumenty: 

1) Plan realizacji zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie 
Kunów w 2024 r., stanowiący załącznik do zarządzenia; 

2) Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w gminie Kunów na 2024 r., stanowiący 
odrębny dokument. 

§ 2. Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w gminie Kunów na 2024 r. stanowiący 
odrębny dokument należy uzgodnić z Oddziałem Spraw Obronnych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach w terminie do dnia 16 lutego 2024 r. 

§ 3. Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw 
Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska realizującemu zadania obronne i Zarządzania Kryzysowego.  

§ 4. Załączniki wymienione w § 1 ust. 1 i 2 nie podlegają publikacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            
 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

 
Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9A50995-B31E-40A2-B8B6-590FB5390DE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny ( Dz.U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 
641, 1615, 1834 i 1872) realizacja zadań z zakresu obronności państwa należy m.in. do organu samorządu 
gminy tj. burmistrza. 

Wojewoda Świętokrzyski w dniu 23 stycznia 2024 r. wydał Zarządzenie nr 7.2024 w sprawie realizacji 
pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2024 roku. Dyspozycja                        
§ 2 wskazanego zarządzenia zobowiązuje wójtów, burmistrzów i prezydentów miast do realizacji zadań 
obronnych w podległych sobie instytucjach. Między innymi na poziomie Urzędu należy sporządzić plan 
realizacji zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Kunów 
oraz plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w Gminie Kunów. Polecenie realizacji 
wskazanych zadań wymaga formy zarządzenia wydanego przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9A50995-B31E-40A2-B8B6-590FB5390DE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



